

December 10, 2025

The General Manager
Pakistan Stock Exchange Limited
Stock Exchange Building
Stock Exchange Road
Karachi.

Subject:

NEWSPAPERS PUBLICATIONOF NOTICE OF EXTRAORDINARY GENERAL MEETING

Dear Sir,

Enclosed please find a copy of the Notice of the Extraordinary General Meeting published on Wednesday, December 10, 2025 in Daily 'Ausaf' and Daily 'Business Recorder' simultaneously from Lahore, Karachi and Islamabad.

You may please inform the TRE Certificate Holders of the Exchange accordingly Sincerely yours,

Falraz Anwer

Company Secretary

Encl: As above.

## ce of Extraordinary General Meeting

Notice is hereby given that an Extraordinary General Meeting of the shareholders of Imperial Limited will be held on December 31, 2025 at 11:00 a.m. at Ismail Aiwan-e-Science Building, 205-Ferozepur Road, Lahore to transact the following business:

To confirm the minutes of last Annual General Meeting held on November 27, 2025

To elect seven directors as fixed by the Board of Directors under section 159(1) of the Companies Act, 2017 for a period of three years commencing from December 31, 2025. The names of retiring directors are as under who are also eligible for re-election:

i. Mr. Wagar Ibn Zahoor Bandey v. Mr. Shahzad ullah Khan li. Mr. Naveed M. Sheikh vi. Mr. Najam Faiz iii. Mr. Ibrahim Naveed Sheikh vii. Mrs. Fakhra Chaudhry

iv. Mr. Muhammad Tariq

Any other business with the permission of Chairman.

By Order of the Board

Lahore December 10, 2025

Company Secretary

Statement of material facts under Section 166(3) of the Companies Act, 2017 in respect of the election of directors is annexed to the notice of the meeting sent to members.

## NOTES:

The Share transfer books of the Company will remain closed from December 24, 2025 to December 31, 2025 (both days inclusive). Share transfers received at the address of M/s Hameed Majeed Associates (Private) Limited, H.M. House, 7-Bank Square, Lahore, at the close of business on December 23, 2025 will be treated in time, for the purpose of entitlement to the transferees

Any member (including a retiring Director) who seeks to contest the election of Directors shall file with the Company at its registered office, Ismail Aiwan-e-Science Building, 205 Ferozepur Road, Lahore, not later than 14 days before the said meeting his/her intention to offer himself/herself for

election of the Directors in terms of Section 159 (3) of the Companies Act, 2017 together with:

- Notice of his / her intention to stand for election and nomination form along with duly completed and signed Form-28 giving his / her consent to act as Director of the Company if elected (under Section 167(1) of the Companies Act, 2017), and certify that he is not ineligible to become a Director under any applicable laws, Rules and Regulations; and that he / she confirms to hold the qualification shares in accordance with Article 88 of the Articles of Association of the Company.
- Detailed profile along with office address and other information for placement on the Company's website seven days prior to the date of election accordance with SECP's SRO 1196(1)/2019 of October 03, 2019.
- Declaration in respect of being compliant with the requirements of the Listed Companies (Code of Corporate Governance) Regulations, 2019 and the eligibility criteria as set out in the Companies Act, 2017 to act as the Director of a Listed Company,

Attested copy of valid CNIC/ Passport.

Declaration by Independent Director(s) under Clause 6(3) of the Listed Companies (Code of Corporate Governance) Regulation 2019.

- Undertaking by Independent Director(s) on non-judicial stamp paper that he/she meets the requirements of sub regulation (1) of Regulation 4 of the Companies (Manner and Selection of Independent Directors) Regulations, 2018.
- If the number of persons who offer themselves to be elected is more than the number of directors fixed under subsection (1) of Section 159 of the Companies Act, 2017, then, subject to requirements of Sections 143 and 144 of the Companies Act 2017, the Company shall provide its members with options of e-voting or voting by postal ballot in accordance with the provisions of the Companies (Postal Ballot) Regulations, 2018.
- A member entitled to attend, and vote may appoint a proxy to attend and vote on his/her behalf. Proxies, to be effective, must be received at the Registered Office of the Company duly stamped and signed not less than 48 hours before the time of the meeting. Proxies may also be appointed by emailing a scanned copy of signed form by the shareholder authorizing proxy along with email address of proxy and relevant details (as stated above) to corporate@imperiallimited.co.
  The Form of Proxy in English and Urdu is attached to the notice being sent to the members. The Form of Proxy is also available on the Company's
- website i.e., www.imperiallimited.co.
- Shareholders or their proxies are requested to bring with them or otherwise furnish their Computerized National Identity Card or Passport along with the folio number or participants ID number and their account number at the time of attending the Meeting physically or through video conference to facilitate their identification. The representatives of corporate bodies should provide attested copies of Board of Directors' resolution/powers of attorney and/or all such documents as are required under Circular No.1 dated 26 January 2000 issued by the Securities and Exchange Commission of Pakistan ("SECP") for the purpose.
- Members holding in aggregate 10% or more shareholding residing at a geographical location other than Lahore, may participate in the meeting through video conference by submitting their application to the Company Secretary at least seven days prior to the date of the meeting. The Company will arrange a video conference facility in the requested city subject to availability of such facility in that city. The Company will intimate members regarding the venue of the video conference facility at least 5 days before the date of the general meeting along with complete information necessary to enable them to access such facility.
- The shareholders of the Company desirous to attend the meeting through video conferencing facility may inform the Company and provide their relevant information including Name, copy of the CNIC, Folio No./ CDC Account, cell phone number and email address before close of business on December 27, 2025 at the company's dedicated email "Corporate@imperiallimited.co"
- Members (non-CDC) are requested to promptly communicate to the Share Registrars of the Company any change in their addresses. CDC shareholders should submit any change in their addresses to the CDC. The individual members who have not yet submitted photocopy of their valid CNICs and corporate entities who have not yet submitted their NTNs are once again reminded to have these details updated with their respective CDS participants, in case of CDC account holders and to send the same at the earliest directly to the Company's Share Registrars at the address given here-in-above, in case of physical shareholders. Please provide folio numbers with a copy of CNIC/NTN.
- 10. Pursuant to Companies (Postal Ballot) Regulations, 2018 and read with Sections 143 and 144 of the Companies Act, 2017, Members will be allowed to exercise their right of vote through postal ballot, that is voting by post or through any electronic mode, in accordance with the requirements and procedure contained in the aforesaid Regulations. In accordance with the Regulation 11 of the Regulations, the Board of the Company has appointed M/s Rizwan & Company, a QCR rated audit firm, to act as the Scrutinizer of the Company for the election of directors to be held in the meeting and to undertake other responsibilities as defined in Regulation 11A of the Regulations.
- Pursuant to S.R.O. 452(I)/2025 dated March 17, 2025, the shareholders are hereby informed that no gifts, in any form whatsoever, shall be distributed at the meeting. Shareholders are therefore requested to kindly refrain from demanding or expecting any gifts, including but not limited to tokens, coupons, takeaway packages, or similar items. Any non-compliance with this directive shall constitute a punishable offence, and the Company may be subject to enforcement actions and penalties in case of any violation.

## STATEMENT OF MATERIAL FACTS UNDER SECTION 166(3) OF THE COMPANIES ACT, 2017:

This statement sets out the material facts pertaining to the justification for choosing the appointee for appointment as independent director to be elected at the Extra Ordinary General Meeting of Imperial Limited ("the Company") to be held

Imperial Limited is a public listed company, required to have an independent director on its board in accordance with ("the CCG Regulations 2019"). Accordingly, the company shall ensure the appointment of the independent directors in accordance with the provisions of the act and the CCG

The Board of Directors of the company has fixed the number of directors to be elected as seven (07) for the term of three years.

The, independent directors will also be elected through the process of election of directors in terms of Sections 159 and 166 (1) of the Act and they shall meet the criteria laid down under Section 166 (2) of the Act and the Companies (Manner and Selection of Independent Directors) Regulations, 2018. It will be ensured that the name of independent director is available in the databank of independent directors being maintained by the Pakistan Institute of Corporate Governance ("PICG")

The present Directors of the Company have no interest in the above business except their eligibility for re-election as director of the Company

سالات غير معمولى اجلاس عام بذريد ون بذا مطل كياجاتا بكاني بل كينيذ كصس داران كافير معولى اجلاس عام دى كي منعقد بوكاند (1) پیھلےسالانداجلاس عام منعقدہ27 نومبر2025 کے امور کی توثیق کرنا۔ (2) کینیزا یک 2017 کی دفیه (1591 کیفت بود آف از کیلز دکاس ف سے متعن کرده ساته از کیلئز دیکام ف 151 کینیزا میک و سات کیا سیک دوگاہ کا مدین کے لیے انتخابات کرتا سیک دوگاہ و کی دو است از کیلئز کے نام درین ڈیل ایس کے i محرم وقارابن ظهور بانڈے iv. محرّ م محرطارق ال محرم ويدمغيث شيخ iii محرّ مايرابيم نويد شيخ . vii محرّ ماخره يوبدري ٧٠ محرم شيرادالله خان . Vi محرم جم نيفن (3) چیز مین کی اجازت ہے سی اورامور کی انجام دی۔ تميني تيرزي مورند10 ديمبر 2025 ومبر 2025 كوكاروبار كانفتام يربتنلي كرحقدار كمقصدك ليروقت علاج كماحا يحا 2. کوئی بھی مجر ابشول ایک ریٹائر ہونے والا ڈائریکٹر) جو ذائر کیٹرز کا انتخاب لڑتا جابتا ہے، کھنی کے باس اس کے رجنز ڈ آفن، اسائیل ایوان سائنس بلڈنگ، 205فیروز پوروڈ، ال ہوریٹس، تدکورہ میڈنگ ہے 4 دن پہلے ہی کھیٹر ایک ب 2017 كىكىڭ 159(3) كىماتھ دائر كىلىز كائتابكى كيا يخ آپ كويش كرنے كاراده ركتاب اکیش اورنام دگ کے لیے کمڑے ہوئے کا ان کے ادارے کا نوش اورفادم 28 کے ساتھ کمل اورد شخط شدہ فارم 28 جوکہ فتنے ہوئے کی صورت میں کمپنی کے ڈائر کیٹر کے طور پرکام کرنے کی رضا میدی دیا ہے۔ کمپنی ایک 2017ء سكيش 167(1) كرقت )، اورتقدين كرتاب كدوم كي قابل اطلاق فواغين اورقوا عد ك تحت في از كيشر بنغ كے ليے نامل نبيل ب-اور بيكروه كينى كرآر فيلز آف ايموى ايش كرآر نيكل 88 كرمايق قابليت كے صف ركھنے كي تقديق كرتا ہے۔ 2019/(1)/196 SRO 🗸 SECP کے مطابق 03 کو آگور 2019 کو آلیکٹن کی تاریخ ہے سات دن پہلے کپنی کی ویب سائٹ پر تقیماتی کے لیے دفتر کے بیچ اورد مگر مطوعات کے ساتھ تقصیلی پر دفائل۔ لعذ کہنیز (کوڈآف کارپوریٹ گونس) کے خوابطہ 2019 او کمینز ایک 2017 میں ورج کردہ کہنی کے ڈائر یکٹر کے طور پرکام کرنے کے لیے اہلیت کے معیار کے مطابق ہونے کے حوالے سے اعلان ۔ درست CNIC ماسيورث كالقديق شده كالي-لعد كمينيز (كود آف كاربوريث كورنس) ريكوليش 2019 كيش 6(3) كتحت آزاد داركيش زكااعلان\_ غیرعدالتی اسنامپ ہیم زانڈ بینڈٹ ڈائز بکشر(ز) کاوعدہ کہ وہ کمپینز (آزادڈ ائز بکشرز کاطریقہ اورائتخاب)ر گیولیشنز ، 2018 کے ضابطہ 4 کے ڈیلی ضابطہ (1) کے نقاضوں کو پورا کرتا ہے۔ 3. اگرایئے آپ کونتی ہونے کی پیکلش کرنے والے افراد کی تعداد کمینیز ایک 2017 کے بیشن 15 کے دلیا کے تحت مقر کردو ڈائزیکٹرز کی تعداد سے زیادہ ہے، تو کمینیز ایک 2017 کے بیشن 144 کے قاضوں کے تحت، کمپنی اینے اراکین کوای - ووٹنگ کے ذریعے افتیارات فراہم کر ہے گی کمپینز (پوشل بیك )ر یگولیشنز ، 2018 کی دفعات۔ 4. فرکت کرنے اورووے دیے کا مقدار میرا فی طرف سے شرکت کرنے اورووٹ دیے کے لیا تک مائر کر کتا ہے۔ پراکسیز ، فو ٹر ہونے کے لیے، میٹل کے وقت سے کم از کا 48 تھنے میں کہ کا کتھ کی کر بھڑ وَ آفس سے متعلم اورو مخط شده بونا خروری ہے۔ پراکسیوں کا تقر رشینز مولڈر کے ذریعے و متنظ شدہ فارم کی اعلین شدہ کا فی کے ساتھ پراکس کے ای میل ایڈرایس اور متعلقہ تفصیلات (جیسا کداویر بتایا گیاہے) corporate@imperiallimited.co پرائی ممل کرکے 5. ادا کین کو پیسے جانے والے نوش کے ساتھ اگریزی اور اردوش پراکی کا فارم نسلک ہے۔ پراکی کا فارم کینی کی ویبسائٹ یعنی سات انسان www.imperiallimited.co سکیورٹرزاینڈ ایکھنی کیشن آف یا کستان ("SECP") کی جانب ہے جاری کردہ26 جنوری 2000 کے مرکلر فبرر 1 کے تحت در کارین 7. لاہور کے علاوہ کی دوسرے جغرافیان مقام پر رہائش پذیر 10% یاس سے زیادہ شیئر ہولڈ تک والے میان سات اس سے انسان میں شرکت کر کا بی درخواست جج کرواکرو کی یوکا نوٹس کے در لیے میلک میں شرکت کر کے

 شیخ تواندرزیاان کے پراکسیز سے درخواست کی جاتی ہے کہ دہ اپنے ساتھ لا کی یا ایسورت دیگرایئا کہیؤرائز تو تی شاختی کا داذیا یا سیورٹ فرلیفرم پرا شرکا کا داخش نیم میشک میں جسمانی طور پرشرکت کے وقت یا دیا ہے۔ کا نظر کس کے ذریعے فراجم کریں تاکدان کی شاخت بٹریآ سانی ہو۔ کار پور بینداداروں کے ٹمائندول کو بورڈ آٹ ڈائریکٹرز کی ریز دلیٹر کیا پاروز آٹ انار نی اورا پالیجی قام دستاریزات کی تعدیق بیان فراجم کر فی جائیں جہاس تعدی کے لیے

ہیں۔ پہنی ورخواے کروہ شیر میں ویڈ یوکا نزش کی مولت کا انتظام کرے گا اس شیر میں اس طرح کی میدات کا دستایا ہے۔ شروط کیٹی میران کو دیڈ یوکا نفرنس کی مولت کے مقام کے بارے میں جزل مینٹگ کی تاریخ کے کم اور کم 5 ون میلم مطلع کرے گی اوراس کے ساتھ اس طرح کی مہولت تک رسائی حاصل کرنے کے لیے ضروری ممل معلومات کے ساتھ۔

8. ویله یو کا فرنسک کی مولت کے ذریعے میشنگ میں شرکت کے خواہشرند کہنی کے شیئر مولار دکھنی کو مطلع کر سکتے میں اورا پی متعلقہ معلومات بشول نام، CNIC کی کا پی افو کیفر ان CDIC کا وَت ، بیل فون نبر اورا کی سل ایم رکتی 7 مبر 2025 کوکاروبار بند ہونے سے پہلے کمپنی کی تخصوص ای میل "corporate@imperiallimited.co" رفراہم کر سکتے ہیں۔

ا الغرادى مجرال جنوب نے ایکی تک ایپ ورست CNICs اور کار پر رہے اداروں کی فوقو کا لی جنوب نے الگی تک ایس کا تک ایس کا تعلق الیار کم ریادہ ہائی کرائی جاتی ہے درست CNICs و کا کی تحق میں کرائی ہے جنوں نے انگی تک ایس کا میں انہیں ایک بیانی جائی کرائی جاتی ہے الدر کے معالے شل ال تغییلات کواپے متعلقہ CDS شرکاء کے ساتھ آپ ڈیٹ کرلیں اورا سے جلداز جلد کھنی کے شینر رجنر ارکوبرا وراست بھیجیں براہ کرم CNI کی کا لیے کے ساتھ وہ لینم فرق اہم کریں۔

10. کھیٹر (پٹل بیٹل بیٹلز، 2018ء کے مطابق اوکیٹیز، ایک میٹرا ایک میٹرا ایک 2017ء کے سکتھ بڑھے کے میران کو پٹل جائ کے دریچے اپنے دوٹ کا تن استعمال کرنے کی اجازے ہوگی، جوکرڈاک کے ذریعے ان میران کو پٹل جائ کے دوٹ کا تاکا میٹر اليشرا تك موذك ذريع وون ذال ربي بين، ضابط كي ضوابط اورضا بط بش درج ضوابط كم طابق ريكوليشن 11 كم طابق ، كيني كي يورذ في ميسر زرضوان ايند كميني، ايك QCR رينيذ آذت فرم كوميننگ مي منعقد كيه جائي والے ذائر کیٹرز کے انتخاب کے لیے کیٹن کے سکروٹ کا تر کے طور پرکام کرنے اور میگویشن کے رکھ کیشن کا 11 میں بیان کردہ دیگر زمیداریاں جوانے کے لیے مقرر کیا ہے۔

S.R.O. 1.1 كم طابق 2025()/2026 مودور 11 مارچ 2025 شيئر مولارز و كي طل كيا جاتا به كريينلگ مل كون يخي تقد به كي يخي على شاتيم فيس كيا جائد اي يا يا يا كالي اس لييشتر مولارز بسي كز ارش به كديرات مهر بان كي يمي تجانف كا مطالبہ کرنے یاان کی تو تع کرنے ہے گریز کریں، بشول ٹوکن، کوین، بلیہ و سے پیکو، یاای طرح کی اشیاء تک محدود نیس اس مدایت کے ساتھ کوئی جی عدم قبل قابل سزاجم ہے، اور کھڑی کی جی طاف ورزی کی صورت میں نافذ کرنے والے اقدامات اورجرمانے كتابع موعتى ب\_

كېنيزا يك ،2017 كيكن 166(3) كر تحت ادى هائل كامان:

سیبیان 31 و میر 2025 کومنعقد ہونے والیا امپیریل کمیٹڈ (\* ممپنی \* ) کی ایکسٹر آرڈیٹری جز ل میٹنگ ٹی فتنب ہونے والے آز اوڈ ائز بکٹر کے طور پرتقرری کے لیے تقرری کے جواذ مے متعلق مادی حقائق کاقعین کرتا ہے۔ امیریز کا میڈنا کیا میلک احداثین ہے، ہے( COC '' بیکولیٹونٹو '' ( COC ) کے مطابق اپنے بورڈ میں ایک آزاداز کر بیکر کا مونا سزدری ہے۔اس کے مطابق ، منبوی ایک موابق کے مطابق آباد وارڈ اکر بیکٹر کا مون سروری ہے۔اس کے مطابق ، منبوی کا میڈنا کیا ہے کہ کہ انداز کا میکٹر کا مون سروری کے اس کے مطابق کے مطابق کے مطابق کے مطابق کا موابق کے مطابق کے کمپنی کے بورڈ آف ڈائر کیٹرزنے تین سال کی مدت کے لیےسات (07) کےطور پرمنتی ہونے والے ڈائر کیٹرز کی تعداد مقرر کی ہے۔

ا كمك كيكش و15 اور 166(1) كم على بن وائر يكرز كا على كوريع آزاد وائر يكرز كا اتفاب مي كياجا ع كااورده ايك كيكش 166(2) اوركينز (آزاد وائر يكرز كا اتفاب ارا على) ريكيشز 2018 كقت ط شده معیار پر پورااتریں گے۔ یا کتان انسٹی ٹیوٹ آف کار پوریٹ گورنش ( "PICG" ) کے زیرانظام۔

کمپنی کے موجودہ ڈائز یکٹرز کو ندکورہ کا روبار میں کوئی دلجیہی تبیں ہے موائے کمپنی کے ڈائز یکٹر کے طور پر دوبارہ انتخاب کے لیےان کی اہلیت کے۔